

VITTORINO ApS

Rosenørns Alle 27A 2 tv
1970 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2020

Per Østergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VITTORINO ApS
Rosenørns Alle 27A 2 tv
1970 Frederiksberg C

e-mailadresse: perella@post11.tele.dk

CVR-nr: 28867379

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at købe, sælge, rådgive om, udvikle samt administrere fast ejendom samt at eje kapitalandele i andre selskaber og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev kr. -21.467. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke siden regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af betydning for selskabets finansielle stilling eller af væsentlig betydning for vurdering af regnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-22.280	-33.478
Resultat af ordinær primær drift		-22.280	-33.478
Andre finansielle indtægter	1	813	12.877
Ordinært resultat før skat		-21.467	-20.601
Årets resultat		-21.467	-20.601
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	47.705
Overført resultat		-21.467	-68.306
I alt		-21.467	-20.601

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		0	2.452
Tilgodehavender i alt		0	2.452
Likvide beholdninger		105.033	171.753
Omsætningsaktiver i alt		105.033	174.205
Aktiver i alt		105.033	174.205

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-21.467	0
Forslag til udbytte		0	47.705
Egenkapital i alt		103.533	172.705
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	1.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.500	1.500
Gældsforpligtelser i alt		1.500	1.500
Passiver i alt		105.033	174.205

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter		
Kursgevinst værdipapirer	0	10.127
Udbytte, danske og udenlandske aktier	0	2.064
Øvrige renteindtægter	813	686
	813	12.877

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	30.121
Kostpris ultimo	30.121
Af- og nedskrivning primo	-30.121
Af- og nedskrivning ultimo	-30.121
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret